相模原シティライオンズクラブからの医療用防護服の寄贈について

新型コロナウイルス感染症対策として、相模原シティライオンズクラブから次のとおり医

療用防護服の寄贈を受けますので、お知らせします。

１ 日時

  令和３年３月４日（木）午後０時５０分から

２ 場所

  相模原市役所 本庁舎本館前

３ 寄贈者

  相模原シティライオンズクラブ 会長 下村 一夫 様

４ 受領者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄贈内容

  医療用防護服 １６５着

６ その他

寄贈品については、医療機関等における活用を検討しています。

令和３年３月３日

相模原市発表資料

問い合わせ先

秘書課  担当 向笠

TEL 042-754-1111 （内線）2125